
1 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA  

VECPIEBALGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
  Reģ. Nr. 90000057259,  

Alauksta iela 4, Vecpiebalga, Vecpiebalgas pagasts, Vecpiebalgas novads, LV – 4122 

 tālr.641 07279, vecpiebalga@vecpiebalga.lv, www.vecpiebalga.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Ar videokonferences starpniecību 

 

2021.gada 19.februārī                                  Nr.4                      

       

Sēde sasaukta plkst.16:00 

Sēdi atklāj plkst.16:00 

 

Sēdē piedalās attālināti: 

Deputāti – Agnese CAUNĪTE-BĒRZIŅA 

                  Kristaps DRIĶIS 

                  Edžus ĶAUKULIS 

                  Viesturs MELBĀRDIS 

                  Inese NAVRA 

                  Ilona RADZIŅA 

                  Indriķis PUTNIŅŠ 

 

Izpilddirektore Lelde BURDAJA 

Vecpiebalgas vidusskolas direktore Ilona STRELKOVA 

Vecpiebalgas novada pamatskolas direktors Andris SAKSS 

                   

Sēdē nepiedalās: 

Deputāti – Arita ANDERSONE, attaisnojošu iemeslu dēļ 

                  Edgars BĒRZKALNS, attaisnojošu iemeslu dēļ 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Indriķis PUTNIŅŠ 

 

Sēdi protokolē – domes sekretāre Inese ĢĒRMANE 

 

Deputāti balso par izsludināto domes ārkārtas sēdes darba kārtību, atklāti balsojot, PAR – 

I.Radziņa, V.Melbārdis, A.Caunīte-Bērziņa, I.Navra, E.Ķaukulis, K.Driķis, I.Putniņš, PRET – 

nav, ATTURAS – nav, domes ārkārtas sēdes darba kārtība tiek apstiprināta. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par mācību procesa atsākšanu 1.-4.klasēs izglītības iestādēs - Vecpiebalgas vidusskolā un 

Vecpiebalgas novada pamatskolā. 

                  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

 



2 

 

1. 

Par mācību procesa atsākšanu 1.-4.klasēs izglītības  

iestādēs - Vecpiebalgas vidusskolā un Vecpiebalgas novada pamatskolā. 

Ziņo I.Putniņš, debatēs piedalās A.Caunīte-Bērziņa, K.Driķis, I.Navra, V.Melbārdis, I.Radziņa 

 

Pamatojoties uz  Ministru kabineta 2021.gada 18.februāra rīkojumu Grozījumi Ministru 

kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumā Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 

5.13.2.1, 5.13.2.2,  5.13.2.3, 5.13.2.4 un 5.13.2.5 apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 28.pantu 

“Domes ārkārtas sēdes sasauc priekšsēdētājs pēc savas iniciatīvas”, atklāti balsojot: PAR- 

I.Radziņa, V.Melbārdis, A.Caunīte-Bērziņa, I.Navra, E.Ķaukulis, K.Driķis, I.Putniņš, PRET- nav, 

ATTURAS- nav, 

 Vecpiebalgas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Ar 2021.gada 23.februāri (attiecīgo kalendāra nedēļu) 1.-4.klasēm atsākt mācību procesu 

klātienē izglītības iestādēs - Vecpiebalgas vidusskolā un Vecpiebalgas novada pamatskolā. 

2. Lēmuma izpildei veikt nepieciešamos epidemioloģiskās drošības pasākums, lai 

nodrošinātu izglītojamiem iespēju nokļūt izglītības iestādēs drošā veidā. 

3. Par pieņemto lēmumu informēt Izglītības un zinātnes ministriju, izglītības iestādes, 

izglītības iestādes izglītojamos un viņu likumiskos pārstāvjus. 

4. Publicēt informāciju Vecpiebalgas novada pašvaldības tīmekļvietnē. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Vecpiebalgas novada pašvaldības izpilddirektorei 

Leldei Burdajai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:03 

Sēdes ilgums 1 stunda 3 minūtes. 

 

 

Sēdi vadīja:        I.PUTNIŅŠ 

 

Sēdi protokolēja:       I.ĢĒRMANE 

 

Sēdē piedalījās:       A.CAUNĪTE-BĒRZIŅA 

 

         K.DRIĶIS 

                   

E.ĶAUKULIS 

 

V.MELBĀRDIS 

          

I.NAVRA 

 

         I.RADZIŅA  

 


